
Resolución de Decanato 522 I 2024 • EXA ·UNSa 
EXp·EXA: 8669/2018 • Fija fecha de defensa de tesis de DC-AER para la Lic. 
Rocío Eluney GUIDO. 
De: EXACTAS-Dirección de Posgrado 

Salta, 
28/06/2024 

VISTO la Res. CD-303/2024-EXA-UNSa. por la cual se designó el Jurado que 
entenderá en la defensa de Tesis de la doctoranda, Lic. Rocío Eluney GUIDO, para obtener 
el título de Doctora en Ciencias - Área Energías Renovables de esta Facultad, y 

CONSIDERANDO: 

Que los miembros titulares del jurado emitieron informes favorables del Trabajo de 
Tesis de la doctoranda. 

Que se acordó con los integrantes del jurado el día 5 de julio de 2024 para el 
desarrollo de la defensa de tesis. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE 

ARTICULO 1°: Fijar fecha y hora para la constitución del Jurado designado por Res. CD- 
303/2024-EXA-UNSa., instancia en la que la Lic. Rocío Eluney GUIDO, DNI N° 
34.989.979, defenderá su Tesis de Doctorado en Ciencias - Área Energías Renovables, 
denominada: "Estudio prospectivo de la valorización de recursos biomásicos para 
aprovechamientos bioenergéticos ", para el día: 

viernes 5 de julio de 2024 a Hs. 09:30 

ARTICULO 2°; Hágase saber a la Lic. Rocío E. GUIDO, al Director de Tesis (Dr. Oscar A. 
OVIEDO), a la Co-Directora de Tesis (Dra. Verónica M. JAVI), a las integrantes titulares del 
Jurado de Tesis (Dra. Mirta E. DAZ, Dra. Ana LEDESMA y Dra. Ada Judith FRANCO), a 
la Comisión de Doctorado en Ciencias, a la Dirección General Administrativa Económica y 
a la Dirección Administrativa de Posgrado. Cumplido, resérvese. 

mxs -: 
~/ 

Dr. JOSÉ R. MOLlNA 
SECRETAIlIO ACADÉMICO y DE INVESTIGACIÓN 

FACULTAD DE es. EXACTAS ·UNSa. 

~ 
Mag. GUSTAVO DANIE.L GIL 

DECANO 
FACULTAD DE CS. EXACTAS· UN$! 

1 /1 


